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Tepeden bakınca "F" yazan binanın sırrı

Sabah saatlerinde başlayan yağmur, İstanbul’un birçok bölgesini felç etti. Dereler taştı, evlerinde mahsur kalan insanlar

botlarla kurtarıldı, işlerine gitmek için yüzmek zorunda kalan insanların görüntüleri sosyal medyada paylaşıldı.  

Yağış sonrasındaki su baskınları, İstanbul’u son hızla betonlaştıran AKP’li İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve

hükümete yönelik tepkileri de beraberinde getirdi.

Ve tüm bu görüntüler, 2009 yılında yine İstanbul’da 32 kişinin hayatını kaybettiği sel felaketini ve FETÖ’ye çekilen peşkeşi

hatırlattı.

Tarih: 9 Eylül 2009. 

Trakya’da başlayan ve 7 kişinin hayatını kaybetmesine neden olan sel felaketi İstanbul’u da vurmuş, 32 kişinin hayatını

kaybetmesine neden olmuştu. 2009’daki sel felaketinde 7 kadın işçinin kapalı bir servis aracında boğularak hayatını

kaybetmesi, günlerce Türkiye’nin gündeminde kalmıştı.

İstanbul’daki sel felaketi sonrasında dönemin Başbakan’ı, bugünün Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamada, “Dere

yatağına binalar yaparsak, unutmayalım ki derenin intikamı ağır olur" demişti.

Peki, sonra ne oldu?

ONLARCA İNSANIN CAN VERDİĞİ YER FETÖ’YE PEŞKEŞ ÇEKİLDİ

Ne mi oldu...

İstanbul’daki sel felaketinin olduğu ve onlarca insanın hayatını kaybettiği yer FETÖ’nün okuluna peşkeş çekildi. Sel

felaketi öncesi başlanan Fatih Koleji inşaatı, felaketin ardından hızlanarak 2010 yılında bitme aşamasına getirildi.

Ağaçlandırma alanı olarak ayrılan yeşil alanın, FETÖ’ye peşkeş çekilmesini CHP’li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ

mahkemeye verdi. İstanbul 5'nci İdare Mahkemesi inşaatı "Şehircilik ilkelerine ve kamu yararına uygun olmadığı"

gerekçesiyle durdurdu.

İdare Mahkemesi'nin durdurma kararında dava konusu yerin önemli bir bölgede yer aldığı belirtilerek şöyle denildi: “Söz

konusu yer bir taraftan otoyollar bağlantısı üzerinde bulunurken, bir taraftan da İstanbul'un önemli derelerinden olan ve

yakın zaman içerisinde taşkınlara sebep olan, halen büyük bir kısmı ıslah edilmemiş Ayamama Deresi'nin yakınında

yer almakta. En yoğun hava trafiğine sahip olan Atatürk Havalimanı pistine de 440 metre mesafede bulunmaktadır.

Öğrencinin yoğun olduğu ve içerde olduğu kadar dışarıda da kalacağı ve bu alanlarda spor yapması için tesislerde

kurulacağı göz önüne alındığında, hem gürültü hem de günlük 500 uçağın iniş ve kalkış yaptığı bu bölgede uçuş

emniyeti açısından son derece sakıncalı bir bölgede yer almasının uygun olmadığı belirtilmekte. Ayamama Deresi ve

çevresinde bütüncül bir plan yapılmaktayken, sadece bu parseli içeren ve önemli yapı ve nüfus yoğunluğu getiren böyle

bir uygulamanın şehircilik ilkelerine uygun olmadığı anlaşılmıştır.”

18.07.2017

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/tepeden-bakinca-f-yazan-binanin-sirri-1807171200-119750&text=Tepeden%20bak%C4%B1nca%20%22F%22%20yazan%20binan%C4%B1n%20s%C4%B1rr%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/tepeden-bakinca-f-yazan-binanin-sirri-1807171200-119750&text=Tepeden%20bak%C4%B1nca%20%22F%22%20yazan%20binan%C4%B1n%20s%C4%B1rr%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/tepeden-bakinca-f-yazan-binanin-sirri-1807171200-119750


CHP Meclis Üyesi Hüseyin Sağ da, dava süreciyle ilgili olarak o dönemde şunları söyledi: "Dava konusu taşınmaz,

Ayamama Deresi'nin tam ortasında yer almakta olup olası sel baskınında ciddi risk altında. Nitekim, dava konusu planın

yapım sürecinde İSKİ, olumsuz görüş bildirmiştir. Tüm bunlara rağmen burada imar değişikliğine gidildi. 5'nci İdare

Mahkemesi bizim lehimize karar verdi. Bir üst mahkeme de onların lehinde karar verdi. İmar izinlerinin hepsi aykırı

kararlardır. Biz de  davayı Danıştay'a taşıdık."

Mahkeme kararına ve İSKİ’nin “izin vermeyin” şeklindeki uyarılarına rağmen...

Bu bölge, AKP’li Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı imar değişikliğiyle...

Ve aslında FETÖ’nün okulu olduğu gerekçesiyle...

Yani "Fatih Koleji açılsın" diye, peşkeş çekildi.  

FETÖ’NÜN OKULUNU HALA KADİR TOPBAŞ MI SAVUNUYOR

CHP’li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ konuyla ilgili Odatv’ye konuştu. Ağaçlandırma alanının FETÖ’ye peşkeş çekilmesi

nedeniyle açtığı davanın devam ettiğini söyleyen CHP’li İl Meclis üyesi Hüseyin Sağ, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir

Topbaş’ın görevlendirdiği belediye hukuk işlerinin hala FETÖ’nün okulunu kendisine karşı savunduğunu söyledi. Sağ,

davanın kendi lehine devam ettiğini de vurguladı. 

O OKULUN DİKKAT ÇEKEN MİMARİSİ

CHP Milletvekili Ali Şeker ise, İstanbul’dan Ankara’ya uçakla dönüşü sırasında kapatılan Fatih Koleji’ne ait binanın

fotoğraflarını çekti. Uçaktan çekilen fotoğraflarda binanın “F” şeklinde tasarlandığı görülüyor. FETÖ okulu olduğu

gerekçesiyle kapatılan bu binaya şeklini veren harf, okulun adı Fatih’in mi yoksa asıl sahibi Fethullah Gülen’in “F”si mi,

hala bilinmiyor.  

Odatv’ye konuşan CHP’li vekil Ali Şeker de, 2009 yılında bu bölgede sel felaketi olduğunu hatırlatarak, FETÖ’ye o bölgenin



peşkeş çekildiğini tekrarladı. Sosyal medyadan da mesaj yayımlayan Ali Şeker, “2009 sel felaketinde 32 yurttaşımızı

kaybettiğimiz dere yatağında, Cemaate yaptırdıkları okul. Harfler çatıda duruyor, barıştıklarında takmaya hazır” ifadelerini

kullandı.

Tüm bu gelişmeler gözönüne alındığında...

FETÖ ile AKP arasındaki çatışmanın başladığı dönemde, Erdoğan’ın “Ne istediler de vermedik” sözünde ne kadar haklı

olduğu da ortaya çıkıyor!

Bir son bilgi notuyla bitirelim:

Tepeden mimarisi "F" şeklinde görülen binanın yeni adı; 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu.
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